ESTADO DE RONDONIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR
Ofício n° 020/GV/FSC/2023 Nova Mamoré, 24 de abril de 2023.

A Vossa Excelência
CONFÚCIO MOURA
MD -  Senador da República (MDB)
E-mail: sen.confuciomoura@senado.leq.br
Senado Federal
BRASÍLIA -  DF

Senhor Senador,

Cumprimentando-o mui respeitosamente venho por meio deste
primeiramente agradecer a Vossa Excelência pelos relevantes serviços prestados
como Senador ao nosso Estado, motivo que nos leva ao inquestionável
reconhecimento da importância de tê-lo como representante frente ao Senado
Federal.

Pois bem, sirvo-me do presente para solicitar ao nobre Senador, que seja
viabilizado recursos financeiros através de UMA EMENDA PARLAMENTAR para a
aquisição de veículo tipo Caminhonete, para dar suporte ao postinho de saúde do
Distrito de Palmeiras.

Cabe salientar que esta aquisição se justifica pela necessidade de um veículo para
deslocamento da equipe técnica do referido postinho para que se der celeridade na
busca de medicamentos e os demais utensílios que da li necessitam para que o
postinho esteja sempre abastecido e esteja pronto para atender a toda população
daquela localidade.

Desta feita, aproveito para reiterar meus votos de mais alta estima e
consideração.

Atenciosamente.

FÁBIO DOS SANTOS DAS CHAGAS - MDB
Vereador da CMNM

Ga b in e t e  s e n a d o r  c o n f u c io  m o lABINETE SENADOR CONFÚCIO MOURA
Anexo 2-Ala Teotônio V ilela-Gab.05

Senado Federal

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br -  E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:sen.confuciomoura@senado.leq.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br